МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
От  14.09.2023 года                                                                                              №  22
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.12.2022 г. № 27  «О  бюджете Великосельского сельского поселения  на 2023 год и на  плановый период  2024 и  2025 годов»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», бюджетным кодексом РФ, налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом Великосельского сельского поселения и  Положением  «О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении»,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Великосельского сельского поселения на 2023 год:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Великосельского сельского поселения в сумме 30 860 546,00  рублей;

1.2. Прогнозируемый общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения в сумме 31 956 875,98  рублей;
1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета  1 096 329,98 рублей.
2.Утвердить основные характеристики бюджета Великосельского сельского поселения на 2024 год и на 2025 год:

2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2024 год в сумме 17 968 438,00 руб. и на 2025 год в сумме 14 583 425,00 руб;

2.2. Общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2024 год в  сумме 17 968 438,00 руб. и на 2025 год  в сумме 14 583 425,00 руб.
2.3. Прогнозируемый дефицит бюджета Великосельского сельского поселения на 2024 год и на 2025 год в сумме 0 руб.

3. Приложения 6, 8, 12  изложить в редакции приложении 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.
4.Опубликовать данное Решение в газете «Гаврилов - Ямский вестник» и на официальном сайте Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
Глава Великосельского сельского  поселения:                       Водопьянов В.И
Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения:                     Мошкин Б.Е.
С полной версией решения можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения  www.admvelikoe.ru  и в Администрации Великосельского сельского  поселения по адресу: ул. Советская, д.30.